URBANOS - MUNICIPALIDAD DE PERGAMINO
Comitente: Municipalidad de Pergamino

Descripción: OPERATIVIDAD del Relleno Sanitario, en el Centro de Tratamiento y Disposición Final
de Residuos Sólidos Urbanos de Pergamino, en el marco de la Ley G.I.R.S.U. Presupuesto oficial:
Pesos Sesenta y Cuatro Millones Ochocientos Mil ($64.800.000). Apertura: 14 de febrero de 2024 a
las 10:00 horas.

Fecha de apertura: 2024-02-14 10:00

Presupuesto oficial: 64.800.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos